
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SOURE

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE 

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20240039       

ORIGEM.....................: PREGÃO Nº 046-2023-PE-SRP

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE

CONTRATADA(O).....: L O DOS SANTOS CONSTRUCOES E SERVICOS

OBJETO......................: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 
SEGURANÇA NÃO ARMADA, PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE/PÁ.

VALOR TOTAL................: R$ 400.000,00 (quatrocentos mil reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2024 Atividade 0302.041220001.2.003 Manutenção Secretaria de 
Administração e Planejamento , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, 
Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 400.000,00

VIGÊNCIA...................: 12 de Janeiro de 2024 a 31 de Dezembro de 2024

DATA DA ASSINATURA.........: 12 de Janeiro de 2024

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
SEGUNDA RUA , ESQUINA COM A TRAV.14


